Edição 1.712 | Ano 2024
29 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WXHOUJVJ-EK557HMB-RXSSMHTH-1XGZK7EN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 LPG – AUDIOVISUAL
CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL.

ANÁLISE DO MÉRITO CULTURAL DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, por intermédio da Secretaria
Municipal  de Educação,  Cultura e Esporte e Superintendência Municipal  de
Cultura,  torna público resultado da análise do mérito  cultural  realizada pela
Comissão de Seleção das propostas inscritas no EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO  Nº  002/2024  LPG,  em  respeito  aos  princípios  da  transparência,
isonomia,  legalidade,  moralidade,  impessoalidade,  publicidade,  eficiência,
gratuidade e acesso à informação, divulga o seguinte resultado:

NOME DO PROPONENTE NOME DO POJETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Romilson Gonçalves dos Santos
CPF: 034.437.655 - 99

Além das lentes – oficinas
de audiovisual – fotografia

353 Habilitado

Artesanal Estúdio
CNPJ: 32.070.743/0001-24

Lentes  que  inspiram  –
oficinas de audiovisual

359 Habilitado

De  acordo  com  o  cronograma,  os  recursos  de  que  tratam  deverão  ser
apresentados no prazo de 29/04/2024 a 02/05/2024 a contar da publicação do
resultado, considerando-se para início da contagem o primeiro dia útil posterior
à publicação.

Tapiramutá – Bahia, 29 de Abril de 2024.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.712 | Ano 2024
29 de abril de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: WXHOUJVJ-EK557HMB-RXSSMHTH-1XGZK7EN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-04-29T16:39:10-0300